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第10回　全国スポーツ少年団バレーボール交流大会　
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中井町立井ノ口小学校体育館
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川崎市立川崎商業高校体育館

秦野市立北小学校体育館

21-10

21-18

秦野東

中井ジュニア

21-11

15-21

21-16

21-6

21-7

21-10

21-12

2

21-16

21-10

伊勢原市立石田小学校体育館 Ｇ・Ｈ　コート（ NO, 20 ～ 26 、NO，27 ～ 32 ）

(12月2日）

50

21-18

21-18

21-16

19-21

22-20

21-18

21-18

21-12

21-19

伊勢原市立石田小学校体育館 Ｇ・Ｈ　コート（ NO, 20 ～ 26 、NO，27 ～ 32 ）



8

21-17

21-14

藤沢クラブ 9

21-17

21-17

6

21-17

21- 8

大沢フロッグ 7

かみさくぼーい

21-19

21-13

中井ジュニア

0

秦野北ＪＶＣ 3

21-17

21-18

平塚ボーイズ 2

21-12

21-15

ジュニアロケッツ

0

0

2

21-10

21- 9

1

田名クラブ 4

21- 8

21-13

横浜バッドキング 5

2

2

0

0

0

0

2

0

優勝

横浜バッドキング

第１０回　全国スポーツ少年団バレーボール交流大会
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2012年12月8日（土）　　　　横浜市平沼記念体育館
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